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USCMünchen e.V. 

AbteilungLeichtathletik 

 
Mitgliedsverein der LG Stadtwerke München e.V. 

 

 

Ansprechpartner Leichtathletik 

Abteilungsleiter Max Weidmann 0157-71427615 weidis@web.de 

stell.Abteilungsleiter Betina Gabler 089-3517891 betina.gabler@mnet-online.de 

Kassier Carsten Kunz carsten.kunz@gmx.net 

Sportwart Benedikt Scheuing benedikt.scheuing@gmail.com 

Schriftführer Anna-Lena Mühlhäuser annamuehlhaeuser@gmx.de 

 

Jahres
Beitrag 

 

Erwachsene Senioren ab 65 
Jahre/ 

Studenten/Azubis/
Jugendlichebis 25 

Jahre 

Familie 1. Kind 

bis 14 
Jahre 

 

2.Kind 

bis 14 
Jahre 

ab3.Kind 

bis 14 Jahre 

168,00 132,00 288,00 120,00 114,00 beitragsfrei 

Aufnahmegebühr 30 Euro 

Bankverbindung: Stadtsparkasse München IBAN: 08 7015 0000 0090 1979 97 BIC: SSKMDEMMXXX 

 
Trainer/Übungsleiter 

Bea Hull Erwachsene Elternsport bea.hull@gmx.de 

Olalusi Oluwatobiloba Jugendliche/Erwachsene Vereinssport tobby1177@yahoo.com 

Michael Scheuing Jugendliche/Erwachsene Vereinssport scheunemichael@gmail.com 

Lennard Wessel Jugendliche/Erwachsene Vereinssport lenni.wessel@gmail.com 

Benedikt Scheuing Jugendliche/Erwachsene Vereinssport benedikt.scheuing@gmail.com 

Katharina Lohr Jugendliche/Erwachsene Wettkampf LA lohrkatharina@gmail.com 

Markus Morbitzer Jugendliche/Erwachsene Wettkampf LA morbimarkus@gmail.com 

 Lukas Moser Jugendliche/Erwachsene Wettkampf LA  

 Wolfgang Seefelder Jugendliche/Erwachsene Wettkampf LA  

Andreas Kottmann Jugendliche/Erwachsene Wettkampf LA  

Marcus Buck Schüler 14 – 15 Jahre Wettkampf LA marcusbuck@me.com 

Fabian Kutscha Schüler 14 – 15 Jahre Wettkampf LA  

Christof Steiner Schüler 14 - 15 Jahre Wettkampf LA  

Ann-Marie Zimmer Schüler 12 – 13 Jahre Wettkampf LA ann-marie.zimmer@web.de 

Lisa Hepperle Schüler 12 - 13Jahre Wettkampf LA  

Lisa Zirbes Schüler 12 – 13 Jahre  Wettkampf LA  

Valentin Moser Schüler 12 – 13 Jahre  Wettkampf LA  

Rene Höfli Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA  rene-hoefli@t-online.de 

Carolina Scheuing 

Nia Schneider 

Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA carolina.scheuing@t-online.de 

Kim Weißgärber Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA k.weissg@gmail.com 

Mila Schmidt Schüler 8 - 9 Jahre  Kinderleichtathletik mila.schmidt@m3d2.de 

Liva Ritter Schüler 8 - 9 Jahre Kinderleichtathletik livaritter@gmx.de 

Veronica Ober Schüler 8 - 9 Jahre Kinderleichtathletik Postfach80809@gmail.com 
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 Marlene Rieder Schüler 8 - 9 Jahre Kinderleichtathletik marlene1.rieder@web.de 

Nina Glühmann Schüler 6 - 7 Jahre  Kinderleichtathletik ninagluehmann@gmail.com 

Carolina Scheuing Schüler 6 - 7 Jahre Kinderleichtathletik carolina.scheuing@t-online.de 

Fabio Nebauer Schüler 6 – 7 Jahre  Kinderleichathletik  

Betina Gabler Jugendliche/Schüler Rasenkraftsport betina.gabler@mnet-online.de 

Christian Weidmann Jugendliche/Schüler Rasenkraftsport weidmach@web.de 

 


